

# МЕТАЛИНВЕСТ-РЕМКО ЕООД

www.metalinvest-remko.com

гр.Стара Загора, Бул. "М.Метали Кураш" 48, ет.1, оп.2, тел./факс: 042/ 422 491, metalinvest-remko@abv.bg  
 Производствена база  
 6200 гр. Раднево,  
 ул. "Заводска" 14  
 обл. Стара Загора  
 www.metalinvest-remko.com



Производство на метални конструкции и части за тях  
 Производство, ремонт и монтаж на котелно и енергетично оборудване, тръбопроводи и съдове под налягане

ДО  
 ТЕЦ МАРИЦА ИЗТОК 2 ЕАД  
 НА ВНИМАНИЕТО НА  
 ИНЖ. З. ЗАХАРИЕВ

Марица изток 2" ЕА  
 гр. Ковачево, обл. Ст. Загора  
 31.08.2011  
 31.885  
 Обучено на 09.09.2011

## О Ф Е Р Т А

Уважаеми господа,

Във връзка с пазарна консултация по реда на чл.44 от ЗОП,  
 предлагаме на Вашето внимание нашето ценово предложение  
 Относно: „Доставка на барабани за транспортъори“.  
 съгласно Приложение 1

№	Ном. N на Възложителя	Наименование	Чертеж №	М-ка	Общо к-во за доставка	Единична цена, лв.	Обща цена, лв.
1	2	3	4	5	6		
1	4702020	Барабан опъвателен ф630;1900 с ш. ф90	Вн 45-00	бр.	4	7250,00	29000,00
2	4702006	Барабан обръщателен ф800;2100 с ш. ф150	Вн 47-00	бр.	1	9360,00	9360,00
3	4702013	Барабан опъвателен ф1000; L2100 с ш. ф220	Вн 53-00	бр.	1	19300,00	19300,00
4	4702010	Барабан обръщателен ф1000; L1900 с ш. ф220	Вн 56-00	бр.	1	18700,00	18700,00
5	4702003	Барабан задвижвач ф1250; L2100	Вн 62.00.00	бр.	1	48300,00	48300,00
6	4702005	Барабан задвижвач ф1250; L1900	Вн 63.00.00	бр.	1	47600,00	47600,00

7	4702021	Барабан опъвателен с вградени лагерни тела ф630; L 1900 с ш. ф120	Вн 196.00.00	бр.	2	13700,00	27400,00
8	4702071	Барабан опъвателен с вгр. лагерни тела ф630; L2100 с ш. ф120	Вн 225.00.00	бр.	1	12600,00	12600,00
9	4702017	Барабан отклонителен ф500; L1900 с ш.ф100	Вн 301.00	бр.	2	5300,00	10600,00
10	4702027	Барабан опъвателен ф630; L1900 с ш.ф130	Вн 335.00	бр.	2	7600,00	15200,00
11	4702093	Барабан ф630; L1900 с ш. ф150	Вн 2357.00	бр.	2	12800,00	25600,00
12	4702060	Барабан задвижвач ф1630; L1900	Вн 439.00.00	бр.	1	61500,00	61500,00
13	4702096	Барабан опъвателен ф800; L1900 с ш.ф125	Вн 451.00	бр.	2	13320,00	26640,00
14	4702002	Барабан задвижвач ф265; L2200	Вн 509.00.00	бр.	2	2120,00	4240,00
15	4702095	Барабан опъвателен к-т с лагерни и лагерни тела ф1000; L 1900 с ш. ф150	Вн 629.00	бр.	1	29730,00	29730,00
16	4702...	Барабан обръщателен к-т с лагерни и лагерни тела ф800; L 1900 с ш. ф150	Вн 645.00.00	бр.	2	19300,00	38600,00
17	4804099	Барабан обръщателен ф824; M2100; d200	Вн 836.00.00	бр.	1	18300,00	18300,00
						<b>442670,00</b>	

Словом: Четиристотин четиридесет и две хиляди шестстотин и седемдесет лева без ДДС.

Валидност на офертата 6 месеца.

гр. Стара Загора  
03.09.2019 г.

Заличено на основание  
чл.36а, ал.3 от ЗОП

